Mens iam resúrgat, tórpida, Non ámplius iacens humi: Sidus refúlget iam novum, Ut tollat omne nóxium.
--

En Agnus ad nos míttitur Laxáre gratis débitum: Omnes simul cum lácrimis Precémur indulgéntiam.
--

Ut cum secúndo fúlserit, Metúque mundum cínxerit, Non pro reátu púniat, Sed nos pius tunc prótegat.
--

Virtus, honor, laus, glória Deo Patri cum Fílio, Sancto simul Paráclito, In saeculórum saécula. Amen.
---

<i>V.</i> Vox clamántis in desérto: Paráte viam Dómini. <i>R.</i> Rectas fácite sémitas eius.
--

<span style="float: right;"><a href="#">Top</a> <a href="#">Next</a></span> <p><i><b>Canticum: Benedictus</b></i> {Antífona ex Proprio de Tempore}  <i>Ant.</i> Antequam convenirent, * invénta est María habens in útero de Spirítui Sancto, allelúia.  <small>(Canticum Zachariae: Luc. 1:68-79)</small>  1:68 Benedíctus ✠ Dóminus, Deus Israël: * quia visitávit, et fecit redemptiõem plebis suæ:  1:69 Et eréxit cornu salutís nobis: * in domo David, púeri sui.  1:70 Sicút locútus est per os prophetarum, * qui a Ierúsalem, prophetárum eius:  1:71 Salútis ex inimicis nostris, * et de manu ómnium, * qui et memorári i:72 Ad faciéndam misericórdiam cum pátribus nostris: * et memorári testaménti sui sancti.  1:73 Iusiurándum, quod iurávit ad Ábraham patrem nostrum, * datúrum se nobis:  1:74 Ut sine timóre, de manu inimicórum nostrórum liberáti, * serviámus illi.  1:75 In sanctitáte, et iustítia coram ipso, * ómnibus diébus nostris.  1:76 Et tu, puer, Prophéta Altíssimi vocáberis: * præfribus enim ante faciém Dómini, paráre eius eiús:  1:77 Ad dandam sciéntiam salutís plebi eius: * in remissiõem peccatórum eórum:  1:78 Per víscera misericórdiæ Dei nostri: * in quibus visitávit nos, óriens ex alto:  1:79 Illumináre his, qui in ténebris, et in umbra mortis sedent: * ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis.  <i>V.</i> Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.  <i>R.</i> Sicut erat in principio, et nunc, * et in saécula saeculórum. Amen.</p>
---

<i>Ant.</i> Antequam convenirent, invénta est María habens in útero de Spirítui Sancto, allelúia.
---

Preces Feriales{omittitur}
----------------------------

<span style="float: right;"><a href="#">Top</a> <a href="#">Next</a></span> <p><i><b>Oratio</b></i> (ex Proprio de Tempore)  <i>V.</i> Dómine, exáudi oratióneam meam.  <i>R.</i> Et clamor meus ad te veniat.  <b>O</b>remus  <b>E</b>xcita, quæsumus, Dómine, poténtiam tuam: ut ab imminéntibus peccatórum nostrórum perículis, te mereámur protegénte éripi, te liberánti salvári:  <b>Q</b>ui vivís et regnas cum Deo Patre, in unitáte Spíritus, Deus, per ómnia saécula saeculórum.  <i>R.</i> Amen.</p>
---